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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12004031U

2. Data e Regjistrimit 04/08/2021
3. Emri i Subjektit Mining&Trading Minerals.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Todi Shkurti, Vila 52 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zbulim-kerkim, shfrytezim  i mineraleve te ndryshme  
metalore dhe jo metalore si dhe lendeve hidrokarbure  dhe 
nenprodukteve te   tyre. Perpunim, pasurim, shkrirje, tregtim,  
import  eksport  te cdo lloj minerali  apo  lendeve 
hidrokarbure dhe nenprodukteve     te tyre,  transportimin e 
tyre. Ndertim  fabrike  per pasurim   minerali dhe  
hidrokarbure. Sherbime te menaxhimit  dhe ekzekutimit  te 
projekteve  per  germime  dhe miniera. Sherbime  te  
supervizionit  dhe  te  menaxhimit te  shfrytezimit te 
minierave. Perdorimin e lendeve plasese dhe  eksplozivit  ne  
procesin   minerar. Pjesmarrje   ne ankande, tendera  
nderkombetar dhe  kombetar. 
Sulejman Hasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2021                Deri: 03/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SulejmanHasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mining&Trading Minerals.al
E-Mail: sulhasa2021@gmail.com  
Telefon: 0684181790  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-766825-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796019-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 06.10.2021 për 
ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Todi Shkurti, Vila 52;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Paskuqan 2, Rruga Agim Nivica, Banesa 313;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 15/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9499F3C-75C3-4A4C-B1FA-1364E8F68376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F47ED53-DD55-425C-9234-A11DA59D789E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81D4B61-85E2-4826-9DCA-4FB77C76386E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC75900-4708-4A91-A344-CC31434E9D08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BC75900-4708-4A91-A344-CC31434E9D08

